Municipio de Mazatlan

Tesoreria Municipnal

ESTADO CONSOLIDADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2003

I

N G R E S O S

EGRESOS

CONCEPTO DEL _MES ACUMULADO PRESUPUESTO CONCEPTO DEL MES | ACUMULADO | PRESUPUESTO
INGRESOS ORDINARIOS : EGRESOS ORDINARIOS:

IMPUESTOS 4,327,532.44 94,110,435.78 91,692,000.00|  SUELDOS Y SALARIOS 14,539,892.05 172,677,516.08  174,064,751.16

DERECHOS 2,991,736.55 39,654,461.83 40,065,000.00|  PRESTACIONES LABORALES 33,079,733.76 91,752,654.16  81,535,911.72

PRODUCTOS 279,196.63 2,716,066.50 1,846,000.00|  MATERIALES Y SUMINISTROS 7,748,860.34 63,524,975.76  52,323,954.77

APROVECHAMIENTOS 3,407,080.36 58,947,537.91 43,251,000.00]  SERVICIOS GENERALES 1,859,719.66 20,769,496.98  15,916,579.07

ADICIONALES 1,514,840.99 23,930,997.68 23,698,000.00]  GASTOS ADMINISTRATIVOS 5,729,887.78 50,283,559.33  41,873,109.19

APOYO A ORG. Y A. SOCIAL 1,791,280.30 22,404,888.08  16,248,866.12

12,520,386.97 219,359,499.70  200,552,000.00|  SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 1,521,986.50 29,400,365.47  22,329,480.00

DEUDA PUBLICA 2,166,743.62 31,857,761.73  23,724,457.93

PARTICIPACIONES ADQUISICIONES 148,736.00 1,827,605.98 2,907,291.04

ESTATALES Y FEDERALES 20,735,611.24 170,694,995.75 169,494,000.00|  CONSTRUCCIONES 1,610,698.74 6,565,928.13 8,724,214.14

FONDOS FEDERALES 7,557,525.97 118,711,053.90 121,271,000.00|/  PRESUPUESTO EJERCICIOS ANT. -4,998.00 15,118,779.16 0.00

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

28,293,137.21

289,406,049.65

290,765,000.00

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS

OTROS FINANCIAMIENTO C/P.

TOTAL DE INGRESOS

EXISTENCIA INICIAL EN CAJA:

CAJA, BANCOS Y VALORES

40,813,524.18

5,224,501.70

46,038,025.88

34,099,941.23

508,765,549.35

39,338,616.79

548,104,166.14

22,424,483.84

TOTAL INGRESOS Y EXISTENCIA
INICIAL EN CAJA Y BANCOS

$80,137,967.11

$570,528,649.98

491,317,000.00

3,564,000.00

494,881,000.00

TOTAL EGRESOS ORDINARIOS

FONDOS FEDERALES:

PROGRAMA DE OBRAS

DESARROLLO INSTITUCIONAL
GASTOS INDIRECTOS INFRAEST.

70,192,540.75

506,183,530.86

439,648,615.14

FONDO APORT. P/INFRAEST. SOC.

PROGRAMA DE OBRAS
ADQ.C/FONDOS DEL FORTALECIMIENT

ADQ.DE INSUMOS P A C
APORT. P/FORT. MPAL.
TOTAL FONDOS FEDERALES
TOTAL DE EGRESOS
EXISTENCIA FINAL EN CAJA:
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL EGRESOS Y EXISTENCIA
FINAL EN CAJA Y BANCOS

1,634,431.94 36,190,202.71 32,815,345.39
254,443.77 523,917.59 0.00
-179,637.02 803,103.70 0.00
1,709,238.69 37,517,224.00 32,815,345.39
1,515,253.02 20,106,960.47 22,412,039.47
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1,515,253.02 20,106,960.47 22,412,039.47
3,224,491.71 57,624,184.47 55,227,384.86

73,417,032.46

6,720,934.65

563,807,715.33

6,720,934.65

$80,137,967.11

$570,528,649.98

494,876,000.00

C.P. RICARDO RAMIREZ GONZALEZ
C. PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. QUIRINO ORDAZ COPPEL
TESORERO MUNICIPAL

C. ROBERTO GUZMAN LAVEAGA

C. REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA



